
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-494, fax: 052/351-695 
 
KLASA: 602-04/17-01/02 
URBROJ: 2163/1-05/2-17-29 
Labin, 13. travnja 2017. 
 
 
                                                                                                   ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                                              ŽUPAN  
                                                                                                               putem  
                                                                                                   Stručna sužba Skupštine                                                          
                                                                                                              Dršćevka  
 
                                                                                                        P A Z I N 52000 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o dodjeli stipendija studentima slabijeg imovnog stanja u Istarskoj  
                županiji za akademsku godinu 2016./17.  
               - dostavlja se 
 
 
 U privitku dostavlja se prijedlog Odluke o dodjeli stipendija studentima slabijeg 
imovnog stanja u Istarskoj županiji za akademsku godinu 2016./17. na razmatranje i 
donošenje. 
 
 S poštovanjem, 
 
                                                                                                          Komisija za stipendije   
                                                                                                                Predsjednica 
                                                                                                   mr.sc. Doriana Šumberac Jelić 
                                                                                                                                                                             
  
Privitak: 
- kao u tekstu 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana, ovdje 
 
 
  
 
 
 



Na temelju članka 11. stavak 5. Pravilnika o stipendiranju studenata slabijeg imovnog stanja 
u Istarskoj županiji („Službene novine Istarske županije“ broj 10/15, 14/15,  i 16/16) Župan 
Istarske županije dana 14. travnja 2017. godine donosi 
  

 
O D L U K U  

O DODJELI STIPENDIJA STUDENTIMA 
SLABIJEG IMOVNOG STANJA U ISTARSKOJ ŽUPANIJI  

ZA AKADEMSKU GODINU 2016./17. 
 
1. Sukladno točki 1. Odluke Župana Istarske županije o broju i visini stipendija studentima 

slabijeg imovnog stanja Istarske županije u akademskoj godini 2016./17. KLASA:602-
04/17-01/01 URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 od 12. siječnja 2017., nakon provedenog 
postupka po javnom natječaju dodjeljuje  se 20 (dvadeset) stipendija studentima, kako 
slijedi: 

 
Br Klasa Prezime Ime Studij Ukupan 

broj 
bodova 

1 602-04/17-
01/10 

Lorber Olga financijski 
menagement 2. 
god. preddipl. 

240 

2 602-04/17-
01/43 

Bernobich Paola menadžment u 
turizmu 1. god. 
preddipl. 

170 

3 602-04/17-
01/24 

Bjelogrlić Eleonora sociologija i 
španjolski jezik i 
književnost 2. 
god. preddipl. 

170 

4 602-04/17-
01/30 

Šajina Josip-Stanko elektrotehnike 2. 
god. preddipl. 

160 

5 602-04/17-
01/15 

Brčić Aleks poduzetništva, 
3. god. preddipl. 

155 

6 602-04/17-
01/33 

Čaplinskij Viktoria urbano 
šumarstvo, 
zaštita prirode i 
okoliša 3. god. 
preddipl. 

155 

7 602-04/17-
01/27 

Kišurek Magdalena predškolski 
odgoj 1. god. 
preddipl. 

150 

8 602-04/17-
01/16 

Štifanić Tihana metematike 2. 
god.preddipl. 

150 

9 602-04/17-
01/28 

Milovan Ana predškolski 
odgoj 1. god.  
preddipl. 

145 

10 602-04/17-
01/17 

Buždon Ana arhitekture 2. 
god. dipl. 

130 

11 602-04/17-
01/39 

Tumpić Marina latinski jezik i 
književnosti i 

130 



kroatistike 2. 
god. preddipl. 

12 602-04/17-
01/14 

Jurković Luka sociologija 3. 
god. preddipl. 

125 

13 602-04/17-
01/42 

Vinko Marin strojarstvo 3. 
god. preddipl. 

125 

14 602-04/17-
01/26 

Vinko Ivana grafički fakultet 
1. god. dipl. 

115 

15 602-04/17-
01/46 

Stojšić Gabriela poslovna 
ekonomija 1. 
god. dipl. 

115 

16 602-04/17-
01/34 

Kariko Helena kulturologija 1. 
dipl. 

110 

17 602-04/17-
01/21 

Elkasović Selma engleski jezik i 
hrvatski jezik i 
književnost 3. 
god. preddipl. 

100 

18 602-04/17-
01/20 

Krivičić Lea hrvatskog i 
talijanskog 
jezika i 
književnosti 2. 
god. preddipl. 

100 

19 602-04/17-
01/44 

Grah Sara poslovni 
menadžment u 
hoteljerstvu 1. 
god. dipl. 

100 

20 602-04/17-
01/29 

Krizmanić Aleksandra znanost o 
okolišu 1. god. 
dipl. 

100 

 
 

 
2. Sa stipendistima iz točke 1. ove Odluke sklopit će se ugovor o stipendiranju za 

akademsku godinu 2016./17. 
 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 1. listopada 2016. 

godine, a objavit će se na web stranici Istarske županije.  
 
 
KLASA: 602-04/17-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-8 
Pula, 14. travnja 2017. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          ŽUPAN  
         mr.sc. Valter Flego v.r. 
 
Dostaviti: 
1. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 


